
ZARZĄDZENIE NR 93/2024 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY ŁASIN 

z dnia 31 grudnia 2024 r. 

zmieniające uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Łasin na 2024 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt  4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024r., 
poz. 1465 z późn. zm.) art. 2 pkt 2 i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2024r., poz. 1530 z późn. zm.) oraz § 16 uchwały Nr LII/421/2023 Rady Miejskiej Łasin z dnia 19 grudnia 
2023r. zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr LII/421/2023 Rady Miejskiej Łasin z dnia 19 grudnia 2023 roku  w sprawie uchwalenia 
budżetu Miasta i Gminy Łasin na 2024 rok zmiana: (Uchwała Nr LIII/438/2024 Rady Miejskiej Łasin z dnia 
15 stycznia 2024r., Zarządzenie Nr 744/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Łasin z dnia 23 stycznia 2024r., 
Uchwała Nr LIV/443/2024 Rady Miejskiej Łasin z dnia 9 lutego 2024r., Zarządzenie Nr 750/2024 Burmistrza 
Miasta i Gminy Łasin z dnia 20 lutego 2024r., Zarządzenie Nr 755/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Łasin 
z dnia 4 marca 2024r., Uchwała Nr LV/445/2024 Rady Miejskiej Łasin z dnia 14 marca 2024r., Zarządzenie 
Nr 760/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Łasin z dnia 21 marca 2024r., Zarządzenie Nr 765/2024 Burmistrza 
Miasta i Gminy Łasin z dnia 29 marca 2024r., Zarządzenie Nr 771/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Łasin 
z dnia 10 kwietnia 2024r., Uchwała Nr LVI/458/2024 Rady Miejskiej Łasin z dnia 18 kwietnia 2024r., 
Zarządzenie Nr 775/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Łasin z dnia 25 kwietnia 2024r., Uchwała Nr II/12/2024 
Rady Miejskiej Łasin z dnia 10 maja 2024r., Zarządzenie Nr 15/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Łasin z dnia 
27 maja 2024r., Zarządzenie Nr 20/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Łasin z dnia 4 czerwca 2024r., 
Zarządzenie Nr 23/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Łasin z dnia 12 czerwca 2024r., Uchwała Nr III/18/2024 
Rady Miejskiej Łasin z dnia 27 czerwca 2024r., Zarządzenie Nr 30/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Łasin 
z dnia 28 czerwca 2024r., Uchwała Nr IV/26/2024 Rady Miejskiej Łasin z dnia 12 lipca 2024r., Zarządzenie 
Nr 33/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Łasin z dnia 26 lipca 2024r., Uchwała Nr V/31/2024 Rady Miejskiej 
Łasin z dnia 29 sierpnia 2024r., Zarządzenie Nr 48/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Łasin z dnia 30 sierpnia 
2024r., Zarządzenie Nr 56/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Łasin z dnia 12 września 2024r., Uchwała Nr 
VI/37/2024 Rady Miejskiej Łasin z dnia 25 września 2024r., Zarządzenie Nr 66/2024 Burmistrza Miasta 
i Gminy Łasin z dnia 30 września 2024r., Zarządzenie Nr 68/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Łasin z dnia 
23 października 2024r., Uchwała Nr VII/44/2024 Rady Miejskiej Łasin z dnia 7 listopada 2024r., Zarządzenie 
Nr 76/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Łasin z dnia 18 listopada 2024r., Uchwała Nr VIII/59/2024 Rady 
Miejskiej Łasin z dnia 28 listopada 2024r., Zarządzenie Nr 83/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Łasin z dnia 
5 grudnia 2024r., Zarządzenie Nr 85/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Łasin z dnia 12 grudnia 2024r., 
Zarządzenie Nr 87/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Łasin z dnia 13 grudnia 2024r., Uchwała Nr IX/66/2024 
Rady Miejskiej Łasin z dnia 23 grudnia 2024r., Zarządzenie Nr 90/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Łasin 
z dnia 27 grudnia 2024r.) wprowadza się następujące zmiany: 

1) dokonuje się przeniesienia planowanych wydatków między paragrafami  zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszego zarządzenia, 

2) w załączniku nr  5 „Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami” wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta i Gminy Łasin. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0D0079BB-F3C6-45D2-9E5B-49C4BC1C976D. Podpisany Strona 1



§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
Łasin 

 
 

mgr inż. Rafał Kobylski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0D0079BB-F3C6-45D2-9E5B-49C4BC1C976D. Podpisany Strona 2



Zmiany w planie wydatków

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 93/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Łasin z dnia 31 grudnia 2024r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 6 009 436,14 0,00 6 009 436,14

85203 Ośrodki wsparcia 1 554 391,00 0,00 1 554 391,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 922 380,97 73 868,61 996 249,58

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 166 456,00 -1 380,79 165 075,21

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 23 357,00 -193,62 23 163,38

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 171 892,03 -53 156,33 118 735,70

4220 Zakup środków żywności 60 000,00 -8,27 59 991,73

4260 Zakup energii 21 505,88 -5 338,95 16 166,93

4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 -4 359,87 640,13

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 586,63 -1 049,63 537,00

4300 Zakup usług pozostałych 71 936,00 -5 393,94 66 542,06

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 500,00 -576,19 1 923,81

4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 -1 000,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 7 750,00 -1 404,00 6 346,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 31 020,00 -0,02 31 019,98

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

2 500,00 -7,00 2 493,00

Razem: 74 640 017,76 0,00 74 640 017,76

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0D0079BB-F3C6-45D2-9E5B-49C4BC1C976D. Podpisany Strona 1



Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 93/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Łasin z dnia 31 grudnia 2024r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 949 485,14 0,00 1 949 485,14

85203 Ośrodki wsparcia 1 260 285,00 0,00 1 260 285,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 656 497,00 73 868,61 730 365,61

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 166 456,00 -1 380,79 165 075,21

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 23 357,00 -193,62 23 163,38

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 171 606,00 -53 156,33 118 449,67

4220 Zakup środków żywności 60 000,00 -8,27 59 991,73

4260 Zakup energii 21 505,88 -5 338,95 16 166,93

4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 -4 359,87 640,13

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 586,63 -1 049,63 537,00

4300 Zakup usług pozostałych 44 000,00 -5 393,94 38 606,06

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 500,00 -576,19 1 923,81

4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 -1 000,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 7 750,00 -1 404,00 6 346,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 31 020,00 -0,02 31 019,98

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

2 500,00 -7,00 2 493,00

Razem: 9 888 730,84 0,00 9 888 730,84

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0D0079BB-F3C6-45D2-9E5B-49C4BC1C976D. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

PRZENIESIENIE PLANOWANYCH  WYDATKÓW MIĘDZY PARAGRAFAMI 

Na podstawie pisma kierownika Środowiskowego Domu Samopomocy w Łasinie dokonano zmian w planie 
finansowym jednostki polegających na przeniesieniu planowanych wydatków między paragrafami w związku z 
rozliczeniem dotacji celowej z budżetu państwa 73.868,61 zł  (dział 852 rozdział 85203). 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0D0079BB-F3C6-45D2-9E5B-49C4BC1C976D. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 93/2024 BURMISTRZA MIASTA I GMINY ŁASIN z dnia 31 grudnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie




